Саморегулируемая организация

СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение Совета
Саморегулируемой организации

«Союз строителей Омской области»

г. Омск                                                                                                  06 марта 2018 года № 382

В соответствии с компетенцией, определенной законодательством РФ и Уставом
саморегулируемой организации «Союз строителей Омской области», /далее - Союз/

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены и внести сведения в реестр членов Союза об Обществе с ограниченной

ответственностью  «Промэнергосервис»/ИНН 5503165248/, адрес (место нахождения): 644007,
Омская область, г. Омск, ул. Октябрьская, д. 190, литера А, руководитель: генеральный директор
Жидков Юрий Александрович, с предоставлением права:

- Осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов
капитального строительства  на особо опасных и технически сложных объектах со стоимостью
работ по одному договору не более 60 (шестидесяти) миллионов рублей  – I (первый)  уровень
ответственности;

- Принимать участие в заключении договоров строительного подряда на особо опасных и
технически сложных объектах не более 60 (шестидесяти) миллионов рублей с использованием
конкурентных способов заключения договоров строительного подряда,  – I (первый)  уровень
ответственности

Решение Совета Союза о внесении сведения в реестр членов Союза об Обществе с
ограниченной ответственностью  «Промэнергосервис» /ИНН 5503165248/ вступает в силу со
дня уплаты в полном объеме взносов в компенсационные фонды Союза.

2. Принять в члены и внести сведения в реестр членов Союза об Обществе с ограниченной

ответственностью «Антикор-Сервис»/ИНН 5505052641/, адрес (место нахождения): 644120,
Омская область, г. Омск, ул. 1-я Станционная, д. 9, кв. 78,руководитель: генеральный директор
Ванцовская Олеся Петровна, с предоставлением права:

- Осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов
капитального строительства  на особо опасных и технически сложных объектах со стоимостью
работ по одному договору не более 60 (шестидесяти) миллионов рублей  – I (первый)  уровень
ответственности;

- Принимать участие в заключении договоров строительного подряда на особо опасных и
технически сложных объектах не более 60 (шестидесяти) миллионов рублей с использованием
конкурентных способов заключения договоров строительного подряда,  – I (первый)  уровень
ответственности

Решение Совета Союза о внесении сведения в реестр членов Союза об Обществе с
ограниченной ответственностью «Антикор-Сервис» /ИНН 5505052641/ вступает в силу со
дня уплаты в полном объеме взносов в компенсационные фонды Союза.

3. Внести изменения в сведения, внесенные в реестр членов Союза об Обществе с
ограниченной ответственностью «Рэдианс»/ИНН 5503237742/, адрес (место нахождения):
644007, Омская область, г. Омск, ул. 5-я Северная, д. 193, корп. 1, кв. 119, руководитель:
директор Клочков Максим Игоревич, всвязи с выражением намерения принимать участие в
заключении договоров строительного подряда:

- Принимать участие в заключении договоров строительного подряда на объектах
нормального уровня ответственности не более 60 (шестидесяти) миллионов рублей с
использованием конкурентных способов заключения договоров строительного подряда,  – I
(первый)  уровень ответственности

Решение Совета Союза о внесении сведения в реестр членов Союза об Обществе с
ограниченной ответственностью «Рэдианс» /ИНН 5503237742/ вступает в силу со дня уплаты
в полном объеме взноса в компенсационный фонд Союза.

4. Внести изменения в сведения, внесенные в реестр членов Союза об Открытом
акционерном обществе «Омэлектромонтаж» /ИНН 5501002086/, адрес (место нахождения):
644065, Омская область, г. Омск, ул. Заводская, 5, руководитель: генеральный директор Ашеко
Сергей Владимирович, всвязи с изменением уровня ответстенности и предоставлением права:

- Осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов
капитального строительства  на особо опасных и технически сложных объектах со стоимостью
работ по одному договору не более 500 (пятьсот) миллионов рублей  – II (второй)  уровень
ответственности;

Решение Совета Союза о внесении сведения в реестр членов Союза об Открытом
акционерном обществе «Омэлектромонтаж» /ИНН 5501002086/ вступает в силу со дня уплаты
в полном объеме взноса в компенсационный фонд Союза.

5. Внести изменения в сведения, внесенные в реестр членов Союза об Обществе с

ограниченной ответственностью «ПКФ Сиблифт» /ИНН 5506233369/, адрес (место
нахождения): 644027, Омская область, г.Омск, ул.Индустриальная, 11, руководитель:
генеральный директор Слюсарев Андрей Викторович, всвязи с изменением уровня
ответстенности и предоставлением права:

- Осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов
капитального строительства  на объектах нормального уровня ответственности со стоимостью
работ по одному договору не более 500 (пятьсот) миллионов рублей  – II (второй)  уровень
ответственности;

- Принимать участие в заключении договоров строительного подряда на объектах
нормального уровня ответственности не более 500 (пятьсот) миллионов рублей с
использованием конкурентных способов заключения договоров строительного подряда,  – II
(второй)  уровень ответственности

Решение Совета Союза о внесении сведения в реестр членов Союза об Обществе с
ограниченной ответственностью «ПКФ Сиблифт» /ИНН 5506233369/ вступает в силу со дня
уплаты в полном объеме взносов в компенсационные фонды Союза.

6. Внести изменения в сведения, внесенные в реестр членов Союза об Акционерном

обществе «ЭПАК-Сервис»/ИНН 5501055049/, адрес (место нахождения): 644065, Омская
область, г. Омск, ул. 50 лет Профсоюзов, 102, руководитель: генеральный директор Матвеев
Александр Анатольевич, всвязи с изменением уровня ответстенности и предоставлением права:

- Осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов
капитального строительства  на особо опасных и технически сложных объектах со стоимостью
работ по одному договору не более 500 (пятьсот) миллионов рублей  – II (второй)  уровень
ответственности;

Решение Совета Союза о внесении сведения в реестр членов Союза об Акционерном
обществе «ЭПАК-Сервис» /ИНН 5501055049/ вступает в силу со дня уплаты в полном объеме
взноса в компенсационный фонд Союза.

7. Внести изменения в сведения, внесенные в реестр членов Союза об Обществе с

ограниченной ответственностью «ЭлектроСтрой»/ИНН 5501207189/, адрес (место
нахождения): 644036, Омская область, г. Омск, ул. 1-я Казахстанская, д. 30, руководитель:
генеральный директор Трифонов Александр Григорьевич, всвязи с изменением юридического
адреса на: 644045, г. Омск, ул. 14-я Заозерная, д.17;

8. Внести изменения в сведения, внесенные в реестр членов Союза об Обществе с

ограниченной ответственностью «Велес и К»/ИНН 5507214778/, адрес (место нахождения):
644112, Омская область, г. Омск, ул. Взлётная, д. 5, кв. 69, руководитель: директор Кушнаренко
Сергей Михайлович, всвязи с выражением намерения принимать участие в заключении
договоров строительного подряда:

- Принимать участие в заключении договоров строительного подряда на особо опасных и
технически сложных объектах не более 60 (шестидесяти) миллионов рублей с использованием
конкурентных способов заключения договоров строительного подряда,  – I (первый)  уровень
ответственности

Решение Совета Союза о внесении сведения в реестр членов Союза об Обществе с
ограниченной ответственностью «Велес и К» /ИНН 5507214778/ вступает в силу со дня
уплаты в полном объеме взносов в компенсационные фонды Союза.

9. Руководствуясь п. 6 ч. 7 ст. 17 Федерального закона от 01 декабря 2017 года № 315-ФЗ «О

саморегулируемых организациях», п. 9.6.4. Устава Союза, исключить из членов Союза в связи с
неоднократной неуплатой в течение одного года членских взносов следующих юридических лиц:

1) ООО «НЕФТЕПРОММОНТАЖ-2000» / ИНН 5501056814;
2) ООО Ремонтно-строительное управление «РемСтрой» / ИНН 5501078416;
3) ООО Ремонтно-строительный участок «Большеречье» / ИНН 5510008670;
4) ООО «СОРО Систем» / ИНН 5501089538.

10. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом

решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за
саморегулируемыми организациями.

Президент СРО ССОО                                                                                                  Н.И. Лицкевич

Секретарь Совета                                                                                                           Коротков А.В.

Саморегулируемая организация

СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол голосования членов Совета

Саморегулируемой организации
«Союз строителей Омской области»

г. Омск                                                                                                  06 марта 2018 года № 382

Голосование проведено с 02 марта 2018 года по 06 мартая 2018 года методом опроса по

представленному проекту решения Совета Саморегулируемой организации «Союз строителей
Омской области» (далее – Совета Союза).

Голосование проводилось по следующим вопросам, представленного проекта решения
Совета Союза:

1. О приеме в члены Союза и внесении в реестр членов Союза записи о следующих
организациях:

1) Обществе с ограниченной ответственностью  «Промэнергосервис» /ИНН
5503165248/;

2) Обществе с ограниченной ответственностью «Антикор-Сервис» /ИНН
5505052641/;

2. О внесении изменений в реестр членов Саморегулируемой организации «Союз

строителей Омской области»:
1) Обществе с ограниченной ответственностью «Рэдианс» /ИНН 5503237742/;
2) Открытом акционерном обществе «Омэлектромонтаж» /ИНН 5501002086/;
3) Обществе с ограниченной ответственностью «ПКФ Сиблифт» /ИНН 5506233369/;
4) Акционерном обществе «ЭПАК-Сервис» /ИНН 5501055049/;
5) Обществе с ограниченной ответственностью «ЭлектроСтрой» /ИНН 5501207189/;
6) Обществе с ограниченной ответственностью «Велес и К» /ИНН 5507214778/

3. Об исключении из членов Саморегулируемой организации «Союз строителей Омской

области» отдельных юридических лиц:
1) ООО «НЕФТЕПРОММОНТАЖ-2000» / ИНН 5501056814;
2) ООО Ремонтно-строительное управление «РемСтрой» / ИНН 5501078416;
3) ООО Ремонтно-строительный участок «Большеречье» / ИНН 5510008670;
4) ООО «СОРО Систем» / ИНН 5501089538.

Для голосования представлены бюллетени 15 членам Совета Союза: Буделеву А.М.,

Вдовину В.К., Гейдериху В.П., Гуринову Ю.С., Кардаеву Б.А., Кокорину В.М., Вагнеру Я.А.,
Лицкевичу Н.И., Макарову А.П., Медведеву Б.И., Никитину П.А., Ольшанскому М.П.,
Оркишу С.Н., Хальпукову О.С., Хмельницкому В.Т.

В голосовании приняли участие 11 членов Совета Союза: Буделев А.М, Гуринов
Ю.С., Кардаев Б.А., Кокорин В.М., Вагнер Я.А.,  Лицкевич Н.И., Макаров А.П., Медведев
Б.А., Оркиш С.Н., Хальпуков О.С., Хмельницкий В.Т.

Результаты голосования:

1. О приеме в члены Союза и внесении в реестр членов Союза записи о следующих

организациях:
1) Обществе с ограниченной ответственностью  «Промэнергосервис» /ИНН

5503165248/ - голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято
единогласно.

2) Обществе с ограниченной ответственностью «Антикор-Сервис» /ИНН
5505052641/- голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято
единогласно.

2. Решение Совета Союза приеме в члены Союза и внесении в реестр членов Союза

записи о следующих организациях:
1) Обществе с ограниченной ответственностью  «Промэнергосервис» /ИНН

5503165248/;
2) Обществе с ограниченной ответственностью «Антикор-Сервис» /ИНН

5505052641/;
вступает в силу со дня уплаты в полном объеме дополнительного взноса в

компенсационные фонды Союза

3. По внесению изменений в реестр членов Саморегулируемой организации «Союз

строителей Омской области» о следующих организациях:
1) Обществе с ограниченной ответственностью «Рэдианс» /ИНН 5503237742/-

голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно.
2) Открытом акционерном обществе «Омэлектромонтаж» /ИНН 5501002086/-

голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно.
3) Обществе с ограниченной ответственностью «ПКФ Сиблифт» /ИНН 5506233369/-

голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно.
4) Акционерном обществе «ЭПАК-Сервис» /ИНН 5501055049/- голосовали «за» - 11,

«против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно.
5) Обществе с ограниченной ответственностью «ЭлектроСтрой» /ИНН 5501207189/-

голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно.
6) Обществе с ограниченной ответственностью «Велес и К» /ИНН 5507214778/ -

голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно.

4. Решение Совета Союза о внесении изменений в реестр об
1) Обществе с ограниченной ответственностью «Рэдианс» /ИНН 5503237742/;
2) Открытом акционерном обществе «Омэлектромонтаж» /ИНН 5501002086/;
3) Обществе с ограниченной ответственностью «ПКФ Сиблифт» /ИНН 5506233369/;
4) Акционерном обществе «ЭПАК-Сервис» /ИНН 5501055049/;
5) Обществе с ограниченной ответственностью «Велес и К» /ИНН 5507214778/
вступает в силу со дня уплаты в полном объеме дополнительного взноса в

компенсационные фонды Союза

5. Исключить из членов Союза в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года
членских взносов следующих юридических лиц:

- ООО «НЕФТЕПРОММОНТАЖ-2000» / ИНН 5501056814 - голосовали «за» - 11,
«против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно;

- ООО Ремонтно-строительное управление «РемСтрой» / ИНН 5501078416 -
голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно;

- ООО Ремонтно-строительный участок «Большеречье» / ИНН 5510008670 -
голосовали «за» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно;

- ООО «СОРО Систем» / ИНН 5501089538 - голосовали «за» - 11, «против» - 0,
«воздержались» - 0. Решение принято единогласно.

6. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом

решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за
саморегулируемыми организациями.

Президент СРО ССОО                                                                                             Н.И. Лицкевич

Секретарь Совета                                                                                                           Коротков А.В.